
Stranica 1348 - broj 22 SLUŽBENE NOVINE Petak, 3. studenoga 1995. 

Općina Skrad 
9. 

Na temelju članka 31. stavak 1. Zakona o zaštiti od 
požara (»Narodne novine« broj 58/93) i Članka 15. Statuta 
Općine Skrad (»Službene novine« broj 15/93 i 7/94) Općin­
sko vijeće Općine Skrad, na sjednici održanoj 19. listopada 
1995. godine donijelo je 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o obavljanju određenih poslova kontrole 

provedbe propisanih mjera zaštite od požara 

Članak 1. 

U Odluci o obavljanju određenih poslova kontrole pro­
vedbe propisanih mjera zaštite od požara (»Službene no­
vine« broj 13/95) u članku 2. pod točkom 1, 2, 3. i 4. riječi 

»pregled« i »preglede« zamjenjuju se riječima »kontrola« i 
»kontrole«. 

U točki 3. istog Članka riječi »i ispitivanje« i »(tlak, 
kapacitet)« brišu se. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u »Službenim novinama« Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 810-01/95-01/06 
Ur.br: 2112/04-95-01-01 
Skrad, 19. listopada 1995. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SKRAD 

Predsjednik 
dipl. ing. Damir Grgurić, v.r. 

http://Ur.br

